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Valtioneuvoston selvitys: EU:n uusiutuvan energian direktiivin 
nojalla annettava komission täytäntöönpanoasetus 
vapaaehtoisista järjestelmistä ja kestävyyskriteerien 
todentamisesta 
 
Bioenergia ry kiittää mahdollisuudesta lausua uusiutuvan energian 
direktiivinvapaaehtoisista järjestelmistä ja kestävyyskriteerien todentamisesta. 
 
Täytäntöönpanosäännös perustuu direktiivin rakenteeseen bioenergian kestävyyden 
varmistamisesta riskiperusteisella mallilla. Tämä on mahdollista todentaa joko 
kansallisen kestävyysjärjestelmän perusteella tai vapaaehtoisen kestävyysjärjestelmän 
sertifioimana. Täytäntöönpanosäädös antaa hyvinkin yksityiskohtaiset ohjeet 
todentamisen luotettavuuden varmistamiseksi. Sen edellyttämä tarkkuus voi aiheuttaa 
merkittäviä hallinnollisia kustannuksia. 
 
Täytäntöönpanoasetus on neuvotteluiden aikana joiltain osin edistynyt oikean 
suuntaiseksi. E-kirje tuo esille olennaisia edelleen luonnoksessa olevia puutteita ja 
niiden aiheuttaman hallinnollisen taakan riskin. Tuemme näiltä osin E-kirjeessä 
esitettyä kantaa. 
 
Esitämme siihen kuitenkin seuraavaa lisäystä: 
”Suomi pitää tärkeänä, että RED2-direktiivin liitteen IX A kaikki jäte- ja tähdejae-lajit 
mainitaan asetuksen liitteessä IV. Luonnoksessa on jätetty kokonaan pois 
metsätalouden jätteet ja tähteet, kohta o.” 
 
Lisäksi esitämme huomionamme vielä seuraavia korjaustarpeita jatkoneuvotteluissa: 
 
Artikla 14 KHK-laskennassa on CO2 talteenotto ja korvaus (CCU) mukana, mutta siinä ei 
huomioida varastoinnin mahdollisuutta (CCS). Ottaen huomioon EU:n oman 
lainsäädännön ja markkinoiden kehitysnäkymän varastoinnin sivuuttaminen ei ole 
perusteltua. 
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Artikla 17 mukaan komissiolle annetaan oikeus tulla pyynnöstä tarkastamaan 
toiminnanharjoittajan tilat kaikissa tilanteissa. Tämä olisi nähdäksemme ylimitoitettu 
oikeus ja on oikeusperustaltaan kyseenalainen. 
 
Artikla 19 (2), m asettaa vain 3 kk ainetasejaksoa (pl. maatalousperäiset). Näin lyhyelle 
ainetasejaksolle ei ole neuvotteluiden aikana esitetty kunnon perustelua. Johtuen 
metsäperäisten polttoaineiden välillä pitkästä kiertoajasta metsästä kattilaan eri 
vaiheiden kautta, tulisi niidenkin osalta mahdollistaa 12 kk ainetasejakso, jotta 
tarpeetonta varastojen pitoa ainetaseessa voidaan välttää. 
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